

85	Инженер (по обеспечению качества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Инженер-программист 5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (86А)	Инженер-программист 5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (86А)	Инженер-программист 5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел администрирования и поддержки пользователей																						
91	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)


(подпись)

Городничев А. А.
(Ф.И.О.)

11.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадровому делопроизводству
(должность)


(подпись)

Нестюркина А. Л.
(Ф.И.О.)

11.01.2023
(дата)

Заместитель Генерального директора по продажам
(должность)


(подпись)

Родионов Д. А.
(Ф.И.О.)

11.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

273
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Н.А. Жучковская
(Ф.И.О.)

27.12.2022
(дата)